

# trinkgut



Kühl, fruchtig, lecker - der Frozen Bellini ruft!

**Faber Sekt o. Light live**  
Alkoholfrei  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3,72)

**2.79**  
~~3.79 €~~



**Krombacher Pils o. Radler**  
versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**  
~~16.79 €~~

**STAR  
DER WOCHE**



**Martini**  
versch. Sorten  
14,5% Vol.  
0,75 l Flasche  
(11 = € 10,65)

**7.99**  
~~10.99 €~~

**6.99**  
Nur mit  
PAYBACK



Auch alkoholfrei

**Gerri Limonaden**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,75)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**8.99**  
~~10.49 €~~



**Rheinfels Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
3 Kästen = 12 x 0,75 l PET /  
12 x 0,7 l Glas  
(11 = € 0,50 / € 0,54)  
zzgl. € 3,30 Pfand  
je Kasten

3 Kästen

**13.49**  
~~17.97 €~~

**Jim Beam  
Whiskey o.  
Likör**  
versch. Sorten  
40% / 32,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 15,70)

**10.99**  
~~15.99 €~~



**Dauner  
Mineralquelle o.  
Urquelle**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas  
(11 = € 0,65 / € 0,61)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.49**  
~~6.99 €~~



**Eifel Quelle  
Erfrischungs-  
getränke**  
Orange oder Zitrone  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(11 = € 0,79)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**6.99**  
~~8.49 €~~

**Yeni Raki**  
45% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 18,58)

**12.99**  
~~18.99 €~~



**König Pilsener  
Steinie**  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(11 = € 1,51)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**9.99**  
~~12.99 €~~



**Mühlen  
Kölsch**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,65)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**16.49**  
~~17.99 €~~

**Holsten Pilsener**  
0,5l Dose  
(1l = € 1,18)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.59**



**Schöfferhofer Grapefruit**  
0,5l Dose  
(1l = € 1,54)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.77**



**Beck's Pils o. Mix-Biere**  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33l  
(1l = € 2,02)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**3.99**



**Köstritzer Schwarzbier**  
Pack = 6 x 0,33l  
(1l = € 2,17)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**4.29**



**Guinness Extra Stout, Kilkenny o. Hop House 13**  
Pack = 6 x 0,33l  
(1l = € 2,52)  
zzgl. € 0,48 Pfand

**4.99**



**Bitburger Pils**  
5l Party-Dose  
(1l = € 1,80)  
pfandfrei

**8.99**



**PAYBACK JETZT VOLL AM START!**

**Rut Wiess Kölsch**  
Kasten = 20 x 0,33l  
zzgl. € 4,50 Pfand je Kasten

**EINS, ZWEI, DREI**

**Einzelpreis**

**13.99**  
(1l = € 2,12)

**bei 2 Kästen je**

**12.99**  
(1l = € 1,97)

**ab 3 Kästen je**

**11.99**  
(1l = € 1,82)

**Erdinger Weißbier**

versch. Sorten  
Kasten = 11 x 0,5l  
(1l = € 1,78)  
zzgl. € 2,38 Pfand

**9.79**



**Krombacher Spezi**

Cola-Orange-Mix  
koffeinhaltig  
Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,20)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**11.99**



**Leikeim Premium Pils**

und weitere Sorten  
Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,40)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**13.99**



**Grevensteiner C. & A. Veltins**

Naturtrübes Landbier  
Kasten = 16 x 0,5l  
(1l = € 1,75)  
zzgl. € 2,78 Pfand

**13.99**



**Keiler**

Kellerbier, Land-Pils,  
Helles oder Urstoff  
Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**14.99**



**Pilsner Urquell**

Kasten = 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l  
(1l = € 1,50 / € 1,89)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**14.99**



**Staropramen Premium**

Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**14.99**



**Tucher Hefeweizen**

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**14.99**



**Kloster Andechs**

Bergbock Hell oder  
Doppelbock Dunkel  
Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 2,00)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**19.99**



**Radeberger**

Pilsner oder Pilsner alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l  
(1l = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**



**Nur mit der APP<sup>4</sup> für 11.49**

(1l = € 1,15 / € 1,45)

**Tucher**

Urbräu Hell, Rotes oder Helles naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5l  
(1l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**14.99**



Spare und <sup>o</sup>punkte ab sofort noch mehr mit exklusiven trinkgut Coupons und löse Deine gesammelten <sup>o</sup>Punkte an der Kasse ein. Jetzt mit Deiner PAYBACK Karte und auch in der APP.



**Rauch Eis Tee**  
versch. Sorten  
0,33 l Dose  
(11 = € 2,09)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.69**



**Sinalco Limonaden**  
versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1,25 l PET-Flasche  
(11 = € 0,63)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.79**



**Red Bull Energy Drink**  
versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
250 ml Dose  
(11 = € 3,96)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.99**



**AriZona Ice Tea**  
versch. Sorten  
1,5 l PET-Flasche  
(11 = € 0,93)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**1.39**



**PurBorn o. Nürburg Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(11 = € 0,44)  
zzgl. € 1,50 Pfand

**3.99**



**Emsland Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,37)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**4.49**



**Ahrtal Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,42)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**4.99**



**Schloss Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas  
(11 = € 0,59 / € 0,55)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**4.99**



**Eifel-Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,46)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.49**



**Forstetal 600 Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(11 = € 0,61)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.49**



**Rosbacher Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.99**



**Possmann Frankfurter Apfelwein**  
Kasten = 6 x 1 l Glas  
(11 = € 1,67)  
zzgl. € 2,40 Pfand  
auch Frau Rauscher Speierling im Angebot

**9.99**



**EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke**  
versch. Sorten  
1 l PET-Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand

**1.59**



**hella Erfrischungsgetränk**  
versch. Sorten  
0,75 l PET-Flasche  
(11 = € 0,79)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.59**



**20 Extra\*Punkte = € 0,20**  
PAYBACK

Nur mit der APP für **0.49**  
(11 = € 0,65)

**Mountain Dew**  
0,5 l PET-Flasche  
(11 = € 1,99)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.99**



**Prime Hydration Drink**  
versch. Sorten  
0,5 l PET-Flasche  
(11 = € 2,98)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**1.49**



**Bundaberg**  
versch. Sorten  
0,33 l Glasflasche  
(11 = € 4,82)  
zzgl. € 0,08 Pfand

**1.59**



**Cocktail Plant**  
versch. Sorten  
10,1% Vol.  
0,2 l Glasflasche  
(11 = € 9,95)  
zzgl. € 0,15 Pfand

**1.99**



**Fever-Tree**  
versch. Sorten  
0,75 l Glasflasche  
(11 = € 2,65)  
zzgl. € 0,15 Pfand

**1.99**



**Tri Top Sirup**  
versch. Sorten  
0,6 l PET-Flasche  
(11 = € 4,98)

**2.99**



# Die trinkgut APP.

## Unsere APP, Deine Vorteile.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,  
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!



### Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden, und keine Angebote mehr verpassen!



### Einkaufszettel

Nichts mehr beim Einkauf vergessen! Mit dem digitalen Einkaufszettel behältst Du immer den Überblick.



### Marktsuche

Kein leidiges Suchen mehr: finde ganz bequem Deinen nächsten trinkgut Markt in der Umgebung.



### Digitaler Kassenzettel

Den Kassenzettel sofort nach dem Einkauf in der App einsehen oder digital per E-Mail erhalten.



### Mobil bezahlen per APP möglich

Aktiviere deine Coupons und zahle bargeldlos an der Kasse



### Doppelt sparen mit Deiner PAYBACK Karte

Wertvolle PAYBACK Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen

Mehr Infos auf [trinkgut.de/app](https://trinkgut.de/app)

Jetzt gleich downloaden!





**WURF – TREFFER – GEWINN!**

**BULLSEYE = 50 €** Gutschein von trinkgut

Bald auch in Deinem trinkgut Markt!

Alle Termine und weitere Informationen findest Du unter: [www.trinkgut.de/dartchallenge](http://www.trinkgut.de/dartchallenge)



Mit der trinkgut APP einen **EXTRAWURF** erhalten!

Mit freundlicher Unterstützung von:



Deutschland - Mosel  
**Moselland Akzente**  
 versch. Sorten  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 5,32)

**3.99**  
~~4.99 €~~



**30**  
 Extra°Punkte  
 = € 0,30  
 PAYBACK



Deutschland  
**Wein-Genuss**  
 versch. Sorten  
 1 l Flasche

**1.99**  
~~2.89 €~~



1 l Flasche

Italien  
**Lungarotti Brezza**  
 Bianco oder Rosato  
 halbtrocken  
 oder  
**Riondo Prosecco**  
 trocken  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 9,32)

**6.99**  
~~7.99 €~~



**WEIN**  
 DES MONATS

gültig bis 30.08.2025



**Nimm 6 - zahle 5!**  
 6 Flaschen = € 19,95  
 (11 = € 4,43)

**Roséweine aus Südfrankreich\***  
 versch. Sorten  
 trocken  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 5,32)

**3.99**  
~~4.49 €~~

\*Grands Chemins, Bosquet, Marande, Saint-Jean, Grand Corbier o. Oglio

**Mix-Getränke**

Jim Beam, Wodka Gorbatschow,  
 -196, Fitu und Sierra Tequila  
 versch. Sorten  
 10% Vol.  
 0,33 l / 0,25 l Dose  
 (11 = € 6,03 / € 7,96)  
 zzgl. € 0,25 Pfand

**1.99**  
~~2.69 €~~



**Kabänes Kräuter**  
 der Halbitter aus essbaren Kräutern  
 30,2% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 9,99)

**6.99**  
~~8.49 €~~



**Moskovskaya Vodka**  
 38% Vol.  
 0,5 l Flasche  
 (11 = € 13,99)

**6.99**  
~~8.99 €~~



**Kleiner Klopfer**  
 Likör-Mix  
 versch. Sorten  
 15% - 17% Vol.  
 Karton = 25 x 0,02 l  
 (11 = € 15,98)

**7.99**  
~~10.49 €~~



**Finsbury**  
 London Dry Gin oder Pink Gin  
 37,5% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 12,84)

**8.99**  
~~11.99 €~~



**Asbach Uralt**  
 36% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 14,27)

**9.99**  
~~13.99 €~~



**Baileys**

versch. Sorten  
 17% / 15,7% Vol.  
 0,71 l / 0,5 l Flasche  
 (11 = € 14,27 / € 19,98)

**9.99**  
~~12.99 €~~



**50**  
 Extra°Punkte  
 = € 0,50  
 PAYBACK

**Finlandia Vodka**

mit zwei Shotgläsern gratis  
 40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 17,33)

**11.99**  
~~14.99 €~~



**Sarti Rosa**

italienischer Aperitif  
 14% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 21,41)

**14.99**  
~~17.99 €~~



**Nonino Grappa**

Aged Selection oder Single Grapes  
 40% Vol.  
 0,5 l Flasche  
 (11 = € 33,98)

**16.99**  
~~22.99 €~~



**Johnnie Walker Black Label**

Blended Scotch Whisky 12 Jahre,  
 40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 28,56)

**19.99**  
~~25.99 €~~



**Hennessy Cognac**

Very Special  
 40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (11 = € 39,99)

**27.99**  
~~34.99 €~~



**Lillet**

Aperitif Blanc oder Rosé  
 17% Vol.  
 0,75 l Flasche  
 (11 = € 15,99)

**11.99**  
~~16.49 €~~



**Haribo<sup>3)</sup> Fruchtgummi**

versch. Sorten  
 125 g - 175 g Beutel  
 (1 kg = ab € 4,51)

**0.79**  
~~1.19 €~~



**Maggi<sup>3)</sup> 5 Minuten Terrine**

versch. Sorten  
 41 g - 75 g Becher  
 (1 kg = ab € 11,87)

**0.89**  
~~1.49 €~~



**funny-frisch<sup>3)</sup> Chipsfrisch**

ungarisch o. gesalzen  
 4 x 40 g Beutel =  
 160 g Packung  
 (1 kg = € 12,44)

**1.99**  
~~2.79 €~~



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an [kundenservice@trinkgut.de](mailto:kundenservice@trinkgut.de)

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)  
 \* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.  
 3) APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Ledaikplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. \*Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenz Str. 58; Heerbusch-Gösterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 8. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

**trinkgut**



\*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Haribo: 0,79; Lillet: 11,99; Jim Beam: 1,98; Sarti: 14,99

32.16.10.204